
Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.21.7
r4& Aspe_____Firma: Společnost Žabovřeská-EUROV1A + HOCHTIEF + SUBTERRA

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1004 - Televizní systém vč. videodetekce - tramvaj

D 1004/003 128.5

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1004 - Televizní systém vč. videodetekce - tramvaj

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, IČ: 44992785
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod 
Popis Změny:

Změna byla vyvolána požadavkem Objednatele č. 2, který byl částečně řešen v předchozím ZBV tohoto objektu. Na zmíněné projekční 
změny navazují požadavky následných majetkových správců (DPMB a BKOM) , které byly vzneseny najednání v listopadu 2022. 
Následně proběhlo doprojelctování realizační dokumentace stavby ve smyslu pokynu správce stavby z ledna 2023. Konkrétně se jedná o 
doplnění klientského pracoviště GSC na dispečinku DprnB Novobranská. Změna byla požadována Dopravním podnikem města Brna. 
Dále byly dle požadavku BKOM doplněny kamery pro střežení PTO. Bylo doplněno 5ks kamer včetně příslušenství, nového aktivního 
prvku, kabeláží a instalačního materiálu. Navrhované změny mají dopad i do položek soupisu prací dle PDPS.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 901 210,82 901 210,82

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Supervize 

Správce stavby

datum 0 8 -08- 2023)OdPis
datum podpis

datum -  3 *10" 2C23 podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § / / z  /.zvz. zmexy, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

ednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni) datum ^ podpis

Zhotovitel datum podpis

Paré: Správce stavby. Zhotovitel, Projektant, Supeivize Číslo pa

5



W Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + S' TERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 128.5
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1004 - Televizní systém vč. videodetekce - tramvaj
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1004 - Televizní systém vč. videodetekce - tramvaj

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 5

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m,j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
4 701001. OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK KABELOVÉHO 

VEDENÍ, SPOJKY NEBO KABELOVÉ 
SKŘÍNĚ (VČETNĚ OBJÍMKY)

7 703451. ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA S 
FUNKČNÍ ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU 
VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
DN PRŮMĚRU DO 25 MM

9 74181 IR. UZEMŇOVACÍ VODIČ NA POVRCHU 
SAMOZHÁŠIVÉ PROVEDENÍ DO
PRŮMĚRU 2,5MM

12 742P13. ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY -
KABEL DO 4 KG/M

15 744Q41.F S VODIČ PŘEPĚTÍ TYP 3 (TŘÍDA D) 1-2 
PÓLOVÝ

38 75L491. ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ
KAMERY

39 75L492. ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ
POHLEDU KAMERY

108 703452.

109

104

105

110

106 

107

75J321.

75L421R.C

75L421R.D

75L493R.B

75L499RN.
K

75L499RN.
L

Nové položky
ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA S FUN 
Ni ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU VČETNĚ 
UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN 
PRŮMĚRU PŘES 25 DO 40 MM 
KABEL SDĚLOVACÍ PRO 
STRUKTUROVANOU KABELÁŽ 
FTP/STP
KAMERA DIGITÁLNÍ (IP) PEVNÁ 

KAMERA DIGITÁLNÍ (IP) PEVNÁ 

ZPROVOZNĚNI A NASTAVENÍ 
KAMEROVÉHO SYSTÉMU V PTO 
Aktivní přenosové technologie pro lokální 
připojení kamer v PTO 
Vybavení dispečinku DPmB Novobranská



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + S1 rERRA Příloha č.9 Strana: 2
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 128.5
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1004 - Televizní systém vč. videodetekce - tramvaj 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1004 - Televizní systém vč. videodetekce - tramvaj

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvá

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Celkem 1 2 3 5  2 7 5 ,2 0 0 ,0 0 901 2 1 0 ,8 2 2  1 3 6  4 8 6 ,0 2 901  2 1 0 ,8 2 7 2 ,9 6

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

1 1 -09-  20Datum:
V

Datum:
7


